

Årsredovisning

Constant Arc AB

559017-6425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Åkerfeldt
2022-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess spel -och mjukvaruutveckling samt publicering av datorspel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av covid-19 som har fått spridning i världen har påverkat företagets omsättning. Det är tydligt att det kommer få en betydande påverkan på samhällsekonomin i stort. Vi följer utvecklingen löpande och tar till åtgärder vid behov.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	451	789	237	128
Resultat efter finansiella poster	-510	670	1 853	1 097
Soliditet %	98	97	98	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultutdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 928 730	670 238
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-183 000	
- Balanseras i ny räkning		670 238	-670 238
- Årets resultat			-510 176
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 415 968	-510 176

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 415 968
Årets resultat	-510 176
Summa	5 905 792

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 905 792
Summa	5 905 792

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	450 735	788 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	450 735	788 813
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 665	-57 636
Övriga externa kostnader	-120 177	-220 515
Personalkostnader	-820 056	-540 132
Summa rörelsekostnader	-960 898	-818 283
Rörelseresultat	-510 163	-29 470
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	700 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-292
Summa finansiella poster	-13	699 708
Resultat efter finansiella poster	-510 176	670 238
Resultat före skatt	-510 176	670 238
Årets resultat	-510 176	670 238

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 038 208	1 038 208
Andra långfristiga värdepappersinnehav		625	625
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 038 833</i>	<i>1 038 833</i>
Summa anläggningstillgångar		1 038 833	1 038 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 860	227 944
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>27 860</i>	<i>227 944</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 035 593	5 592 502
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 035 593</i>	<i>5 592 502</i>
Summa omsättningstillgångar		5 063 453	5 820 446
SUMMA TILLGÅNGAR		6 102 286	6 859 279

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 415 968	5 928 730
Årets resultat	-510 176	670 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 905 792	6 598 968
Summa eget kapital	5 955 792	6 648 968
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	132 494	210 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	0
Summa kortfristiga skulder	146 494	210 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 102 286	6 859 279

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 038 208

1 038 208

Utgående anskaffningsvärden

1 038 208

1 038 208

Redovisat värde

1 038 208

1 038 208

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Åkerfeldt

Anders Åkerfeldt

2022-09-08